TRIATLON

olympijsky
Taborsky triatlonovy festival 2023 (TRIATLON) - Celkové, 23.07.2023 ﬁ;ky
V7
# Jméno Zemé Kiub Cas HEVE 1. depo Kolo 2. depo Béh

1 Plic OndFej (2009) CZE 2BWINNER TEAM 00:32:30,28 00:05:24,21(1) 00:01:10,79(7) 00:14:30,80(4) 00:00:57,83(3) 00:10:26,63(4)
2 Kubias Maté&;j (2008) CZE Triatlon Plzeri 00:33:07,97 00:05:42,54(4) 00:01:12,03(10) 00:14:21,56(3) 00:01:03,33(12) 00:10:48,48(10)
3 Pietrula Jakub (2009) CZE ArtSport Team 00:33:42,87 00:06:07,03(18) 00:01:15,70(23) 00:15:03,90(6) 00:00:59,90(6) 00:10:16,31(3)
4 Volf St&pén (2008) CZE VOKOLOPOLE 00:33:46,28 00:05:49,03(6) 00:01:12,06(11) 00:15:09,63(8) 00:01:03,05(11) 00:10:32,49(5)
5 Zatloukal Filip (2008) CZE 2BWINNER TEAM 00:33:48,60 00:05:36,74(3) 00:01:10,96(8) 00:15:25,45(11) 00:01:00,72(7) 00:10:34,71(6)
6 Lemberka Jan (2008) CZE Triathlon Team Tabor 00:34:02,60 00:34:02,60(74) - - - —

7 Dvofak Tomas (2008) CZE TITAN TRILIFE 00:34:12,36 00:05:51,25(7) 00:01:12,89(13) 00:15:05,22(7) 00:01:01,96(8) 00:11:01,03(13)
8 Bajer Vojtéch (2008) CZE TITAN TRILIFE 00:34:26,79 00:06:01,67(15) 00:01:08,29(5) 00:15:37,41(17) 00:00:58,77(4) 00:10:40,64(7)
9 lliev Georgi (2008) BGR National Team Bulgaria 00:34:39,69 00:05:53,86(9) 00:01:22,91(42) 00:15:31,60(13) 00:01:04,54(15) 00:10:46,76(9)
10 Michélek Antonin (2009) CZE TRI KLUB Pfibram 00:35:01,21 00:06:04,94(17) 00:01:19,22(32) 00:15:18,52(9) 00:00:58,83(5) 00:11:19,68(16)
11 Kovaf Jan (2008) CZE ROAD2KONA 00:35:21,75 00:05:55,36(10) 00:01:15,26(20) 00:15:18,84(10) 00:01:04,37(14) 00:11:47,91(25)
12 Biton Itay (2008) ISR Israel 00:35:25,81 00:05:55,92(11) 00:01:12,11(12) 00:15:45,79(19) 00:01:08,11(26) 00:11:23,85(18)
13 Aharoni Yoav (2008) ISR Israel 00:35:51,65 00:06:00,13(14) 00:01:07,54(3) 00:15:55,06(21) 00:01:18,08(60) 00:11:30,82(20)
14 Soula Véclav (2009) CZE Triathlon Team Tabor 00:35:52,31 00:06:32,84(32) 00:01:08,62(6) 00:16:03,50(23) 00:01:11,70(42) 00:10:55,62(12)
15 Tymoteusz Dawiec (2008) 00:36:01,21 00:05:56,56(12) 00:01:15,43(22) 00:15:44,00(18) 00:01:27,25(70) 00:11:37,96(22)
16 Schneiderka Samuel (2008) CZE SK Kopfivnice 00:36:01,96 00:05:45,74(5) 00:01:16,90(28) 00:14:50,42(5) 00:01:12,52(43) 00:12:56,36(41)
17 Zagka Timo (2008) SVK 3NT Bratislava 00:36:13,21 00:06:30,73(28) 00:01:14,65(16) 00:16:04,19(24) 00:01:05,23(18) 00:11:18,38(15)
18 Cerny Jakub (2009) CZE Triatlon Plzeri 00:36:22,55 00:07:30,07(44) 00:01:24,02(47) 00:15:36,84(16) 00:01:10,76(37) 00:10:40,85(8)
19 Kalda Martin (2009) CZE TJ Spartak Trebi¢ 00:36:23,85 00:06:02,82(16) 00:01:16,22(24) 00:15:34,08(15) 00:01:14,44(49) 00:12:16,27(33)
20 Tishler Inbar (2008) 00:36:25,63 00:06:30,89(29) 00:01:11,17(9) 00:16:38,50(38) 00:01:13,03(46) 00:10:52,01(11)
21 Grigorov Tomas (2008) BGR National Team Bulgaria 00:36:26,88 00:05:52,70(8) 00:01:25,70(50) 00:16:25,07(27) 00:01:15,61(55) 00:11:27,77(19)
22 Koptik JiFi (2008) CZE Trisk CB 00:36:36,12 00:06:29,25(27) 00:01:13,80(14) 00:15:47,99(20) 00:01:13,37(47) 00:11:51,69(26)
23 Filip Tadeds (2008) CZE Tri club Ceskd Lipa 00:36:57,55 00:05:31,90(2) 00:01:22,53(40) 00:16:00,59(22) 00:01:10,48(36) 00:12:52,03(39)
24 Koifman Nadav (2009) ISR Israel 00:36:59,70 00:06:41,10(38) 00:01:15,07(17) 00:16:32,69(33) 00:01:07,75(24) 00:11:23,06(17)
25 Vetefa Matyas (2009) CZE TJ Spartak Trebi¢ 00:37:03,76 00:05:57,69(13) 00:01:15,08(18) 00:16:27,09(30) 00:01:07,18(20) 00:12:16,70(34)
26 Kirilov Boyan (2008) BGR National Team Bulgaria 00:37:07,41 00:06:11,48(19) 00:01:29,26(54) 00:16:36,93(37) 00:01:07,71(23) 00:11:42,01(24)
27 Shahar Ori (2009) ISR Israel 00:37:42,92 00:06:42,73(39) 00:01:14,34(15) 00:17:01,78(46) 00:01:08,58(28) 00:11:35,47(21)
28 Vajda Andrej (2008) SVK 3NT Bratislava 00:38:03,78 00:06:52,36(41) 00:01:20,51(34) 00:15:31,62(14) 00:01:16,44(56) 00:13:02,84(44)
29 Faizilberg Or (2008) ISR Israel 00:38:19,60 00:06:20,09(22) 00:01:16,24(25) 00:17:12,37(49) 00:01:21,34(66) 00:12:09,54(31)
30 Reznftek Josef (2008) CZE Loko Trutnov 00:38:22,00 00:06:13,50(20) 00:01:15,26(20) 00:17:39,90(55) 00:01:11,62(41) 00:12:01,70(28)
31 Bako¢ Hynek (2009) CZE Spartak Trutnov 00:38:32,06 00:06:25,51(25) 00:01:23,59(45) 00:16:57,79(42) 00:01:16,68(57) 00:12:28,46(36)
32 Barzilay Yehonatan (2009) 00:38:40,08 00:06:30,99(30) 00:01:22,22(38) 00:17:29,63(51) 00:01:23,09(68) 00:11:54,14(27)
33 Pavlik Tomas (2008) SVK 3NT Bratislava 00:39:06,37 00:06:22,04(23) 00:01:23,93(46) 00:16:59,58(44) 00:01:13,64(48) 00:13:07,17(46)
34 Valda Antonin (2009) CZE TCV lJindfichlv Hradec 00:39:14,81 00:06:26,03(26) 00:01:21,49(36) 00:16:58,47(43) 00:01:04,64(16) 00:13:24,15(48)
35 Gondaruk llja (2009) CZE TCV lJindfichlv Hradec 00:39:17,88 00:06:38,35(36) 00:01:21,90(37) 00:16:49,45(41) 00:01:11,61(40) 00:13:16,55(47)
36 Sigka Mat&j (2008) CZE Triathlon Team Tabor 00:39:18,13 00:06:32,98(33) 00:01:27,51(52) 00:15:30,76(12) 00:01:19,69(62) 00:14:27,16(63)
37 Kovaf Josef (2009) CZE 00:39:25,90 00:06:37,04(35) 00:01:33,67(59) 00:18:21,50(63) 00:01:52,57(75) 00:11:01,10(14)

38 BEN ADIVA AMIT (2008) 00:39:26,92 00:08:40,61(50) 00:01:23,15(43) 00:16:34,01(34) 00:01:07,33(21) 00:11:41,80(23)



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
DNF
DNS
DNS

Velikansky Idan (2009)
Fixova Anna (2008)
Markové Nela (2009)
KF¥iZova Kristyna (2009)
Nenkova Mirolyuba (2008)
Vojtések Lukas (2008)
Bienek Hynek (2009)
Silhan David (2009)
Bednéfova Nela (2008)
Biton Michael (2009)
Jungmannova Katefina (2008)
Stefanié Adam (2009)

Sher Alon (2009)

Chytilova Katefina (2008)
Gurika Lukas (2009)
Freudenberger Reut (2008)
Vodova Nikola (2008)
Stekly Libor (2009)

Hotovy Karel (2008)
Dvofékova Markéta (2008)
Petratkova Anna (2008)
Penkova Kristina (2009)
Popelkova Aneta (2009)
Vedejova Zuzana (2008)
Bakocova Ema (2009)
Bene$ovskd Mahulena Anna (2008)
Bfenkova Andéla (2008)
Kuchafova Adéla (2008)
Grubshtein Danielle (2009)
Jentikova Anna (2008)
Simakovéa Adéla (2008)
Malcova Agata (2009)
Dlouhy Vitek (2008)
Koudelkova Lucie (2008)
Kostelnikova Nikola (2008)
Datinskd Viola (2008)
Kominova Amélie (2009)
Ihn Tobias (2008)
Sneidrova Tereza (2008)
Maloch Vaclav (2008)

Generovano dne 26.02.2026 10:06

ISR
CZE
CZE
CZE
BGR
CZE
CZE
CZE
CZE
ISR
CZE
CZE
ISR
CZE
CZE
ISR
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
BGR
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
ISR
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Israel

Loko Trutnov
Triatlon Plzefi

Loko Trutnov
National Team Bulgaria
TITAN TRILIFE

Tri club Cesks Lipa
Spartak Trutnov

TJ Spartak Trebi¢
Israel

Triatlet Karlovy Vary
2BWINNER TEAM
Israel

Triatlon Plzeri
4SPORTS TEAM

TJ Spartak Trebi¢

TCV Jindfichlv Hradec
Triathlon Team Tébor
TJ Spartak Trebi¢

Loko Trutnov

National Team Bulgaria
4SPORTS TEAM

3NT Bratislava
Spartak Trutnov

TJ BIZU JBC

Tri club Cesks Lipa

TJ Spartak Trebi¢
Israel

Triathlon Team Tabor
Triathlon Team Tabor
TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
Triatlon Plzefi

Elite Sport Boskovice
TJBIZU JBC

4SPORTS TEAM

TITAN TRILIFE
4SPORTS TEAM
ROAD2KONA
CzechTRI K. Team

00:39:35,60
00:39:44,54
00:39:54,88
00:40:18,53
00:40:41,46
00:40:41,47
00:40:56,43
00:41:00,49
00:41:12,45
00:41:18,19
00:41:41,55
00:41:41,57
00:41:42,98
00:42:05,67
00:42:16,95
00:42:17,47
00:42:24,06
00:42:29,18
00:42:37,98
00:42:46,05
00:43:01,78
00:43:29,88
00:43:33,44
00:43:33,45
00:44:14,93
00:45:57,11
00:46:21,51
00:47:00,18
00:47:05,18
00:47:31,81
00:47:44,54
00:47:55,53
00:48:01,22
00:49:21,89
00:49:57,12
00:50:35,60
00:56:41,86

00:06:31,76(31)
00:09:03,36(54)
00:09:03,86(55)
00:08:43,64(52)
00:09:05,85(56)
00:07:36,96(46)
00:07:29,98(43)
00:06:44,37(40)
00:09:09,72(58)
00:06:15,76(21)
00:09:19,93(61)
00:06:35,18(34)
00:06:39,42(37)
00:08:39,19(49)
00:06:23,98(24)
00:08:33,03(48)
00:09:36,31(66)
00:07:13,47(42)
00:07:39,91(47)
00:10:24,92(71)
00:10:25,57(72)
00:08:42,06(51)
00:09:20,67(62)
00:09:08,45(57)
00:09:23,54(64)
00:10:05,06(70)
00:09:23,45(63)
00:09:10,55(59)
00:47:05,18(75)
00:09:01,21(53)
00:09:28,40(65)
00:09:58,44(68)
00:07:32,45(45)
00:10:03,71(69)
00:09:18,02(60)
00:09:55,61(67)
00:13:57,33(73)
00:06:17,64()

00:01:23,38(44)
00:01:08,28(4)
00:01:15,11(19)
00:01:16,79(27)
00:01:20,60(35)
00:01:17,97(30)
00:01:32,53(56)
00:01:27,44(51)
00:01:32,58(57)
00:01:17,91(29)
00:01:39,91(66)
00:01:39,20(64)
00:01:18,61(31)
00:01:24,09(48)
00:02:00,02(75)
00:01:16,53(26)
00:01:22,31(39)
00:01:40,29(67)
00:01:50,86(72)
00:01:39,30(65)
00:01:25,46(49)
00:01:32,44(55)
00:01:19,91(33)
00:01:37,09(63)
00:01:34,73(61)
00:01:34,43(60)
00:01:32,72(58)
00:01:28,11(53)
00:01:36,86(62)
00:01:43,59(69)
00:01:52,38(73)
00:01:22,65(41)
00:01:45,32(70)
00:01:58,52(74)
00:01:40,99(68)
00:01:45,44(71)
00:01:26,92()

00:16:49,08(40)
00:16:19,48(26)
00:16:12,05(25)
00:16:31,36(32)
00:17:01,25(45)
00:16:26,50(28)
00:17:29,90(52)
00:17:07,99(47)
00:16:39,88(39)
00:18:21,93(64)
00:16:35,74(36)
00:17:39,41(54)
00:17:54,66(60)
00:16:26,83(29)
00:18:10,64(62)
00:17:35,89(53)
00:17:53,38(59)
00:17:25,12(50)
00:18:32,22(66)
00:16:34,31(35)
00:17:08,48(48)
00:17:46,40(56)
00:18:02,10(61)
00:17:49,10(57)
00:17:52,00(58)
00:19:04,55(68)
00:18:28,05(65)
00:19:18,78(69)
00:18:56,32(67)
00:20:07,88(73)
00:20:06,67(72)
00:16:27,93(31)
00:20:03,64(70)
00:20:05,10(71)
00:20:24,34(74)
00:22:02,75(75)
00:00:37,09()

00:01:12,86(44)
00:01:04,92(17)
00:01:09,55(31)
00:01:05,41(19)
00:01:08,02(25)
00:01:14,93(52)
00:01:21,01(64)
00:01:23,96(69)
00:01:10,84(38)
00:01:07,53(22)
00:01:09,54(30)
00:01:44,15(74)
00:01:14,68(51)
00:01:17,32(59)
00:01:21,22(65)
00:01:09,75(32)
00:01:11,34(39)
00:01:15,51(54)
00:01:10,46(35)
00:01:10,40(34)
00:01:08,28(27)
00:01:15,26(53)
00:01:18,26(61)
00:01:09,91(33)
00:01:22,50(67)
00:01:02,86(10)
00:01:27,52(71)
00:01:02,05(9)
00:01:29,31(72)
00:01:08,93(29)
00:01:12,94(45)
00:01:20,20(63)
00:01:16,80(58)
00:01:39,53(73)
00:01:14,55(50)
00:01:04,35(13)
00:04:27,43()

00:13:38,49(51)
00:12:08,47(30)
00:12:14,29(32)
00:12:41,31(38)
00:12:05,72(29)
00:14:05,09(56)
00:13:03,00(45)
00:14:16,71(60)
00:12:39,41(37)
00:14:15,05(59)
00:12:56,41(42)
00:14:03,62(55)
00:14:35,59(64)
00:14:18,22(61)
00:14:21,07(62)
00:13:42,25(52)
00:12:20,71(35)
00:14:54,77(66)
00:13:24,51(49)
00:12:57,10(43)
00:12:53,96(40)
00:14:13,70(58)
00:13:32,48(50)
00:13:48,86(53)
00:14:02,14(54)
00:14:10,19(57)
00:15:29,74(68)
00:16:00,68(69)
00:16:28,08(71)
00:15:15,73(67)
00:14:45,09(65)
00:21:17,97(75)
00:16:12,40(70)
00:16:55,92(72)
00:17:20,09(73)
00:17:51,97(74)
00:01:39,54()



