

Táborský triatlonový festival 2023 (TRIATLON) - Celkově, 23.07.2023



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Plic Ondřej (2009)	CZE	2BWINNER TEAM	00:32:30,28	00:05:24,21(1)	00:01:10,79(7)	00:14:30,80(4)	00:00:57,83(3)	00:10:26,63(4)
2	Kubias Matěj (2008)	CZE	Triatlon Plzeň	00:33:07,97	00:05:42,54(4)	00:01:12,03(10)	00:14:21,56(3)	00:01:03,33(12)	00:10:48,48(10)
3	Pietrula Jakub (2009)	CZE	ArtSport Team	00:33:42,87	00:06:07,03(18)	00:01:15,70(23)	00:15:03,90(6)	00:00:59,90(6)	00:10:16,31(3)
4	Volf Štěpán (2008)	CZE	VOKOLOPOLE	00:33:46,28	00:05:49,03(6)	00:01:12,06(11)	00:15:09,63(8)	00:01:03,05(11)	00:10:32,49(5)
5	Zatloukal Filip (2008)	CZE	2BWINNER TEAM	00:33:48,60	00:05:36,74(3)	00:01:10,96(8)	00:15:25,45(11)	00:01:00,72(7)	00:10:34,71(6)
6	Lemberka Jan (2008)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:34:02,60	00:34:02,60(74)	—	—	—	—
7	Dvořák Tomáš (2008)	CZE	TITAN TRILIFE	00:34:12,36	00:05:51,25(7)	00:01:12,89(13)	00:15:05,22(7)	00:01:01,96(8)	00:11:01,03(13)
8	Bajer Vojtěch (2008)	CZE	TITAN TRILIFE	00:34:26,79	00:06:01,67(15)	00:01:08,29(5)	00:15:37,41(17)	00:00:58,77(4)	00:10:40,64(7)
9	Iliev Georgi (2008)	BGR	National Team Bulgaria	00:34:39,69	00:05:53,86(9)	00:01:22,91(42)	00:15:31,60(13)	00:01:04,54(15)	00:10:46,76(9)
10	Michálek Antonín (2009)	CZE	TRI KLUB Přebram	00:35:01,21	00:06:04,94(17)	00:01:19,22(32)	00:15:18,52(9)	00:00:58,83(5)	00:11:19,68(16)
11	Kovář Jan (2008)	CZE	ROAD2KONA	00:35:21,75	00:05:55,36(10)	00:01:15,26(20)	00:15:18,84(10)	00:01:04,37(14)	00:11:47,91(25)
12	Biton Itay (2008)	ISR	Israel	00:35:25,81	00:05:55,92(11)	00:01:12,11(12)	00:15:45,79(19)	00:01:08,11(26)	00:11:23,85(18)
13	Aharoni Yoav (2008)	ISR	Israel	00:35:51,65	00:06:00,13(14)	00:01:07,54(3)	00:15:55,06(21)	00:01:18,08(60)	00:11:30,82(20)
14	Šoula Václav (2009)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:35:52,31	00:06:32,84(32)	00:01:08,62(6)	00:16:03,50(23)	00:01:11,70(42)	00:10:55,62(12)
15	Tymoteusz Dawiec (2008)			00:36:01,21	00:05:56,56(12)	00:01:15,43(22)	00:15:44,00(18)	00:01:27,25(70)	00:11:37,96(22)
16	Schneiderka Samuel (2008)	CZE	SK Kopřivnice	00:36:01,96	00:05:45,74(5)	00:01:16,90(28)	00:14:50,42(5)	00:01:12,52(43)	00:12:56,36(41)
17	Začka Timo (2008)	SVK	3NT Bratislava	00:36:13,21	00:06:30,73(28)	00:01:14,65(16)	00:16:04,19(24)	00:01:05,23(18)	00:11:18,38(15)
18	Černý Jakub (2009)	CZE	Triatlon Plzeň	00:36:22,55	00:07:30,07(44)	00:01:24,02(47)	00:15:36,84(16)	00:01:10,76(37)	00:10:40,85(8)
19	Kalda Martin (2009)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:36:23,85	00:06:02,82(16)	00:01:16,22(24)	00:15:34,08(15)	00:01:14,44(49)	00:12:16,27(33)
20	Tishler Inbar (2008)			00:36:25,63	00:06:30,89(29)	00:01:11,17(9)	00:16:38,50(38)	00:01:13,03(46)	00:10:52,01(11)
21	Grigorov Tomas (2008)	BGR	National Team Bulgaria	00:36:26,88	00:05:52,70(8)	00:01:25,70(50)	00:16:25,07(27)	00:01:15,61(55)	00:11:27,77(19)
22	Koptík Jiří (2008)	CZE	TriSK ČB	00:36:36,12	00:06:29,25(27)	00:01:13,80(14)	00:15:47,99(20)	00:01:13,37(47)	00:11:51,69(26)
23	Filip Tadeáš (2008)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:36:57,55	00:05:31,90(2)	00:01:22,53(40)	00:16:00,59(22)	00:01:10,48(36)	00:12:52,03(39)
24	Koifman Nadav (2009)	ISR	Israel	00:36:59,70	00:06:41,10(38)	00:01:15,07(17)	00:16:32,69(33)	00:01:07,75(24)	00:11:23,06(17)
25	Večeřa Matyáš (2009)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:37:03,76	00:05:57,69(13)	00:01:15,08(18)	00:16:27,09(30)	00:01:07,18(20)	00:12:16,70(34)
26	Kirilov Boyan (2008)	BGR	National Team Bulgaria	00:37:07,41	00:06:11,48(19)	00:01:29,26(54)	00:16:36,93(37)	00:01:07,71(23)	00:11:42,01(24)
27	Shahar Ori (2009)	ISR	Israel	00:37:42,92	00:06:42,73(39)	00:01:14,34(15)	00:17:01,78(46)	00:01:08,58(28)	00:11:35,47(21)
28	Vajda Andrej (2008)	SVK	3NT Bratislava	00:38:03,78	00:06:52,36(41)	00:01:20,51(34)	00:15:31,62(14)	00:01:16,44(56)	00:13:02,84(44)
29	Faizilberg Or (2008)	ISR	Israel	00:38:19,60	00:06:20,09(22)	00:01:16,24(25)	00:17:12,37(49)	00:01:21,34(66)	00:12:09,54(31)
30	Řezníček Josef (2008)	CZE	Loko Trutnov	00:38:22,00	00:06:13,50(20)	00:01:15,26(20)	00:17:39,90(55)	00:01:11,62(41)	00:12:01,70(28)
31	Bakoč Hynek (2009)	CZE	Spartak Trutnov	00:38:32,06	00:06:25,51(25)	00:01:23,59(45)	00:16:57,79(42)	00:01:16,68(57)	00:12:28,46(36)
32	Barzilay Yehonatan (2009)			00:38:40,08	00:06:30,99(30)	00:01:22,22(38)	00:17:29,63(51)	00:01:23,09(68)	00:11:54,14(27)
33	Pavlík Tomáš (2008)	SVK	3NT Bratislava	00:39:06,37	00:06:22,04(23)	00:01:23,93(46)	00:16:59,58(44)	00:01:13,64(48)	00:13:07,17(46)
34	Valda Antonín (2009)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:39:14,81	00:06:26,03(26)	00:01:21,49(36)	00:16:58,47(43)	00:01:04,64(16)	00:13:24,15(48)
35	Gončaruk Ilja (2009)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:39:17,88	00:06:38,35(36)	00:01:21,90(37)	00:16:49,45(41)	00:01:11,61(40)	00:13:16,55(47)
36	Šiška Matěj (2008)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:39:18,13	00:06:32,98(33)	00:01:27,51(52)	00:15:30,76(12)	00:01:19,69(62)	00:14:27,16(63)
37	Kovář Josef (2009)	CZE		00:39:25,90	00:06:37,04(35)	00:01:33,67(59)	00:18:21,50(63)	00:01:52,57(75)	00:11:01,10(14)
38	BEN ADIVA AMIT (2008)			00:39:26,92	00:08:40,61(50)	00:01:23,15(43)	00:16:34,01(34)	00:01:07,33(21)	00:11:41,80(23)

39	Velikansky Idan (2009)	ISR	Israel	00:39:35,60	00:06:31,76(31)	00:01:23,38(44)	00:16:49,08(40)	00:01:12,86(44)	00:13:38,49(51)
40	Fixová Anna (2008)	CZE	Loko Trutnov	00:39:44,54	00:09:03,36(54)	00:01:08,28(4)	00:16:19,48(26)	00:01:04,92(17)	00:12:08,47(30)
41	Marková Nela (2009)	CZE	Triathlon Plzeň	00:39:54,88	00:09:03,86(55)	00:01:15,11(19)	00:16:12,05(25)	00:01:09,55(31)	00:12:14,29(32)
42	Křížová Kristýna (2009)	CZE	Loko Trutnov	00:40:18,53	00:08:43,64(52)	00:01:16,79(27)	00:16:31,36(32)	00:01:05,41(19)	00:12:41,31(38)
43	Nenkova Mirolyuba (2008)	BGR	National Team Bulgaria	00:40:41,46	00:09:05,85(56)	00:01:20,60(35)	00:17:01,25(45)	00:01:08,02(25)	00:12:05,72(29)
44	Vojtěšek Lukáš (2008)	CZE	TITAN TRILIFE	00:40:41,47	00:07:36,96(46)	00:01:17,97(30)	00:16:26,50(28)	00:01:14,93(52)	00:14:05,09(56)
45	Břenek Hynek (2009)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:40:56,43	00:07:29,98(43)	00:01:32,53(56)	00:17:29,90(52)	00:01:21,01(64)	00:13:03,00(45)
46	Šilhan David (2009)	CZE	Spartak Trutnov	00:41:00,49	00:06:44,37(40)	00:01:27,44(51)	00:17:07,99(47)	00:01:23,96(69)	00:14:16,71(60)
47	Bednářová Nela (2008)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:41:12,45	00:09:09,72(58)	00:01:32,58(57)	00:16:39,88(39)	00:01:10,84(38)	00:12:39,41(37)
48	Biton Michael (2009)	ISR	Israel	00:41:18,19	00:06:15,76(21)	00:01:17,91(29)	00:18:21,93(64)	00:01:07,53(22)	00:14:15,05(59)
49	Jungmannová Kateřina (2008)	CZE	Triatlet Karlovy Vary	00:41:41,55	00:09:19,93(61)	00:01:39,91(66)	00:16:35,74(36)	00:01:09,54(30)	00:12:56,41(42)
50	Štefanič Adam (2009)	CZE	2BWINNER TEAM	00:41:41,57	00:06:35,18(34)	00:01:39,20(64)	00:17:39,41(54)	00:01:44,15(74)	00:14:03,62(55)
51	Sher Alon (2009)	ISR	Israel	00:41:42,98	00:06:39,42(37)	00:01:18,61(31)	00:17:54,66(60)	00:01:14,68(51)	00:14:35,59(64)
52	Chytilová Kateřina (2008)	CZE	Triathlon Plzeň	00:42:05,67	00:08:39,19(49)	00:01:24,09(48)	00:16:26,83(29)	00:01:17,32(59)	00:14:18,22(61)
53	Guňka Lukáš (2009)	CZE	4SPORTS TEAM	00:42:16,95	00:06:23,98(24)	00:02:00,02(75)	00:18:10,64(62)	00:01:21,22(65)	00:14:21,07(62)
54	Freudenberger Reut (2008)	ISR		00:42:17,47	00:08:33,03(48)	00:01:16,53(26)	00:17:35,89(53)	00:01:09,75(32)	00:13:42,25(52)
55	Vodová Nikola (2008)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:42:24,06	00:09:36,31(66)	00:01:22,31(39)	00:17:53,38(59)	00:01:11,34(39)	00:12:20,71(35)
56	Steklý Libor (2009)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:42:29,18	00:07:13,47(42)	00:01:40,29(67)	00:17:25,12(50)	00:01:15,51(54)	00:14:54,77(66)
57	Hotový Karel (2008)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:42:37,98	00:07:39,91(47)	00:01:50,86(72)	00:18:32,22(66)	00:01:10,46(35)	00:13:24,51(49)
58	Dvořáková Markéta (2008)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:42:46,05	00:10:24,92(71)	00:01:39,30(65)	00:16:34,31(35)	00:01:10,40(34)	00:12:57,10(43)
59	Petráčková Anna (2008)	CZE	Loko Trutnov	00:43:01,78	00:10:25,57(72)	00:01:25,46(49)	00:17:08,48(48)	00:01:08,28(27)	00:12:53,96(40)
60	Penkova Kristina (2009)	BGR	National Team Bulgaria	00:43:29,88	00:08:42,06(51)	00:01:32,44(55)	00:17:46,40(56)	00:01:15,26(53)	00:14:13,70(58)
61	Popelková Aneta (2009)	CZE	4SPORTS TEAM	00:43:33,44	00:09:20,67(62)	00:01:19,91(33)	00:18:02,10(61)	00:01:18,26(61)	00:13:32,48(50)
62	Vedejová Zuzana (2008)	SVK	3NT Bratislava	00:43:33,45	00:09:08,45(57)	00:01:37,09(63)	00:17:49,10(57)	00:01:09,91(33)	00:13:48,86(53)
63	Bakočová Ema (2009)	CZE	Spartak Trutnov	00:44:14,93	00:09:23,54(64)	00:01:34,73(61)	00:17:52,00(58)	00:01:22,50(67)	00:14:02,14(54)
64	Benešová Mahulena Anna (2008)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:45:57,11	00:10:05,06(70)	00:01:34,43(60)	00:19:04,55(68)	00:01:02,86(10)	00:14:10,19(57)
65	Břenková Adéla (2008)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:46:21,51	00:09:23,45(63)	00:01:32,72(58)	00:18:28,05(65)	00:01:27,52(71)	00:15:29,74(68)
66	Kuchařová Adéla (2008)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:47:00,18	00:09:10,55(59)	00:01:28,11(53)	00:19:18,78(69)	00:01:02,05(9)	00:16:00,68(69)
67	Grubshtein Danielle (2009)	ISR	Israel	00:47:05,18	00:47:05,18(75)	---	---	---	---
68	Jenčíková Anna (2008)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:47:31,81	00:09:01,21(53)	00:01:36,86(62)	00:18:56,32(67)	00:01:29,31(72)	00:16:28,08(71)
69	Šimáková Adéla (2008)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:47:44,54	00:09:28,40(65)	00:01:43,59(69)	00:20:07,88(73)	00:01:08,93(29)	00:15:15,73(67)
70	Malcová Agáta (2009)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:47:55,53	00:09:58,44(68)	00:01:52,38(73)	00:20:06,67(72)	00:01:12,94(45)	00:14:45,09(65)
71	Dlouhý Vítek (2008)	CZE	Triathlon Plzeň	00:48:01,22	00:07:32,45(45)	00:01:22,65(41)	00:16:27,93(31)	00:01:20,20(63)	00:21:17,97(75)
72	Koudelková Lucie (2008)	CZE	Elite Sport Boskovice	00:49:21,89	00:10:03,71(69)	00:01:45,32(70)	00:20:03,64(70)	00:01:16,80(58)	00:16:12,40(70)
73	Kostelníková Nikola (2008)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:49:57,12	00:09:18,02(60)	00:01:58,52(74)	00:20:05,10(71)	00:01:39,53(73)	00:16:55,92(72)
74	Datinská Viola (2008)	CZE	4SPORTS TEAM	00:50:35,60	00:09:55,61(67)	00:01:40,99(68)	00:20:24,34(74)	00:01:14,55(50)	00:17:20,09(73)
75	Komínová Amálie (2009)	CZE	TITAN TRILIFE	00:56:41,86	00:13:57,33(73)	00:01:45,44(71)	00:22:02,75(75)	00:01:04,35(13)	00:17:51,97(74)
DNF	Ihn Tobíáš (2008)	CZE	4SPORTS TEAM		00:06:17,64()	00:01:26,92()	00:00:37,09()	00:04:27,43()	00:01:39,54()
DNS	Šneidrová Tereza (2008)	CZE	ROAD2KONA		---	---	---	---	---
DNS	Maloch Václav (2008)	CZE	CzechTRI K. Team		---	---	---	---	---